Шихабыловский вестник
	2020

июнь

         23

вторник

№16

	Газета  основана  13 октября  2006 года

	В номере:

	1. Решение Собрания депутатов  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской
 Республики «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики четвертого созыва» от 23.06.2020 №131

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
д. Шихабылово                                                  РЕШЕНИЕ №131                                  от 23.06.2020г.
О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Шихабыловского

сельского поселения  Урмарского района

Чувашской Республики четвертого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 30.06.2011 №31
Собрание депутатов Шихабыловского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Шихабыловского сельского поселения                                                                 В.Г. Шуйский
	 Периодическое печатное издание

«Шихабыловский вестник»

Адрес редакционного совета
  и издателя:

429413,  д. Шихабылово,

ул. Новая, д.1
Email: urmary_shihab@cap.ru
	Учредитель

Администрация
Шихабыловского  сельского поселения
Урмарского района
 Чувашской Республики
	                     Председатель редакционного
                     совета - главный редактор
                      Боредская Л.А.
                      Тираж 20 экз.
                      Объем 1 п.л. формат  А4
                      Распространяется бесплатно